
 

 

Uchwała nr XXI/125/2024 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 07 lutego 2024  r.  
 

 
 
w sprawie: zatwierdzenia uchwał Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej podjętych od 

dnia 15 grudnia 2023 r. do dnia 06 lutego 2024 r.  

 

Na podstawie § 30 ust. 5 statutu Wielkopolskiego ZPN Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza się następujące uchwały Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej: 

1) nr 58/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia klubu sportowego działającego pod 

nazwą Akademia Piłkarska Grom Plewiska z siedzibą w Komornikach w poczet członków 

Wielkopolskiego ZPN; 

2) nr 59/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia klubu sportowego działającego pod 

nazwą Fundacja Rawita z siedzibą w Rabowicach w poczet członków Wielkopolskiego ZPN; 

3) nr 1/2024  z dnia 15 stycznia 2024 r. w sprawie powołania dodatkowego obserwatora 

Wielkopolskiego ZPN w sezonie 2023/2024; 

4) nr 2/2024 z dnia 15 stycznia 2024 r. w sprawie rekomendowania kandydata na obserwatora 

szczebla centralnego. 

2. Uchwały o których mowa w ust. 1 stanowią załączniki od nr 1 do nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


